[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.05.2021

   № 00
О внесении изменений в решение Думы ЗАТО Звёздный от 23.12.2020 № 123 «О бюджете ЗАТО Звёздный Пермского края на 2021 год и на плановый период 2022и 2023 годов»
В соответствии со статьями 78, 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании письма Врио директора МУП «Гараж» от 28.04.2021 № 81 Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы ЗАТО Звёздный от 23.12.2020 №123 «О бюджете ЗАТО Звёздный Пермского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов »:

1) в статье 1:

а) в пункте 2 цифры «310 188,2728» заменить цифрами «311 276,41161»;
б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) дефицит местного бюджета в сумме 13 193,46161 тыс. рублей.

Дефицит местного бюджета полностью покрывается за счет изменения остатков средств на счете по учету средств местного бюджета.»;
2) дополнить статьёй 19-2 следующего содержания:

«Статья 19-2
  Выделить 1 088,13881 тыс. рублей на предоставление финансовой помощи МУП «Гараж» для погашения задолженности по коммунальным услугам.»;
  3) приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
  4) приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
  5) приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

  2. Опубликовать настоящее решение установленным порядком в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».

  3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава ЗАТО Звёздный
     А.М. Швецов